


REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

2. Shfuqizimin e subjektit aplikues Aleksander Zefi  nga VKB nr.14 Date 03.02.2022 i 

cili ka perfituar njesi banimi me tipologji 3+1; Arsyetimi i shfuqizimit behet ne 

zbatim te faktit se nuk ka pasur banese ne objektet kolektive (Pallatet Valias), 

bazuar ne vertetimin e UKK-se.

3. Efektet financiare qe rrjedhin nga zbatimi i ketij vendimi do te perballohen nga fondet e 

rindertimit te transferuara nga Keshilli i Ministrave ne buxhetin e Bashkise Kamez;

4. Ngarkohen Kryetari i Bashkise Kamez; Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Strehimit; 

Drejtoria e <;:eshtjeve Ligjore; Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit; 

Drejtoria e Finances dhe Kontabilitetit, dhe Drejtoria e Rindertimit per zbatimin e ketij 

vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirane.

Adresa: Bulevardi NENE TEREZA, Nr. 492, Kamez Tel: +355 47200177 E-mail: keshilli.bashkiak@lwmza.qov.al, web: www.kamzo.qov.al 


